na rua Domiciano Nunes, 272, com CIC no 112976700-00. 

RTIGO 2o A locação constante no artigo anterior, é feita pelo 

prazo 

1 994. 

de 6 (seis) meses, a contar de 01 de Julho de 

RTIGO Jo -- O valor locativo i n i c i a l corresponderá, mensalmente, 

ao valor de R-$ 284,43 (duzentos e oitenta e quatro 

reai;s e quarenta e três centavos.), e será pago até o 

dia IO (dez) do més subseqüente ao vencido. 

RTIGO 4o ~ O imóvel locado destina-se aa funcionamento da 

CIRETRAN - CIRCUNSCRIÇAO REGIONAL DE TRANSITO, nes/t\e 

Município. 

fiiRTIBO 5a - Rs?